
≪２０２０年度 北海道支部総会 中止のご案内≫ 

 

 

日頃より支部活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

５月２０日に予定しておりました、支部総会及び特別講演等につきましては、新型コロナウ

イルス感染症の感染及び拡大防止の観点から、中止とさせていただきますのでお知らせい

たします。 

 

なお、支部総会では下記事項についてご報告する予定でございましたが、これに関わる資

料につきましては、５月下旬頃を目途に支部のホームページに掲載する予定でございます。 

 

 

１号．令和元年度 事業報告 

２号．令和元年度 決算報告 

３号．令和元年度 研究委員会報告 

４号．令和元年度 特別委員会報告 

５号．令和２年度 事業計画報告 

６号．令和２年度 収支予算報告 

７号．令和２年度 支部執行委員会構成報告 

８号．支部顧問報告 

 

 

皆様には、ご理解を賜わりますよう何卒、宜しくお願い申し上げます。 


